[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.08.2017 г.

       с. Анучино

№ 241/35
	О предложении Избирательной комиссии Приморского края кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 124, группы с № 101 по № 106

    На основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 12.07.2017г № 27/202 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №124, группы с № 101 по №106, с №2002 по № 2033, с № 2047 по № 2056, группы с № 2034 по №2046» в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», проверив кандидатуры на соответствие требованиям, установленным пунктом 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (за исключением пунктов «ж», «з», «и», «к», «л»), документы, необходимые для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 6,8 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
        РЕШИЛА:

        1.Предложить Избирательной комиссии Приморского края кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №124, группы с №101 по № 106 в соответствии со списком кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий (прилагается).
        2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 124, группы с №101 по №106 в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии                                                                     О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                           Н.В. Леонова
                                                                                                                        Приложение
                                                                                                          к решению территориальной

                                                                                                              избирательной  комиссии

                                                                                                                 Анучинского  района
/                                                                                                            от 08.08.2017 года № 241/35
 Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Приморского края

избирательных участков № 124, группы с №101 по № 106
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование  субъекта выдвижения
	Очерёдность назначения,
указанная политической партией (при наличии)
	№ УИК

	1
	Безносная

Алёна Михайловнавна
	16.12.1968
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Анучино, ул. Чапаева

	101-106

	2
	Бражник

Оксана Михайловна
	14.12.1985
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Чернышевка, военный городок ДОС № 11

	124